別記様式第１号（第３条関係）

竜王町魅力ある農業の創生事業補助金交付申請書

令和 ●年 ●月 ●日

竜王町長 ●● ●● 様

申請者 住 所  竜王町大字○○○

氏 名  ●● ●●

令和●年度において竜王町魅力ある農業の創生事業について、竜王町魅力ある農業の

創生事業補助金       円を交付されるよう、竜王町補助金等交付規則第３条の

規定により、次の関係書類を添えて申請します。

関係書類

１ 竜王町魅力ある農業の創生事業計画書（別紙１）

２ 事業内容および収支予算書

（1） 特産品の産地育成    （別紙２）

（2） 食の安全安心推進    （別紙３）

（3） スマート農業の導入   （別紙４）

（4） 果樹の生産力向上    （別紙５）

（5） 農業経営支援      （別紙６）

全員提出すること

該当する取組について

提出すること

記入例

別紙２～６で算出した補助金額を記入すること